



הודעה לעיתונות

29 בנובמבר 2022

המשך ביצועים חזקים ללאומי - רווח של 5.4 מיליארד ש"ח

מתחילת השנה

רווח נקי: כ-1.8 מיליארד ש"ח ברבעון השלישי וכ-5.4 מיליארד ש"ח

מתחילת השנה

תשואה להון: 16.3% מתחילת השנה; 14.9% ברבעון השלישי

תיק האשראי: צמיחה של 17.9% מתחילת השנה

יחס היעילות הטוב במערכת: 39.1% ברבעון השלישי ו-39.5% בתשעת

החודשים הראשונים של השנה

דיבידנד מצטבר בסך של כ-1.6 מיליארד ש"ח מתחילת השנה, כולל 356

מיליון ש"ח בגין הרבעון השלישי

< הרווח הנקי ברבעון השלישי של 2022 הסתכם בכ-1.8 מיליארד ש"ח, בהשוואה לכ-1.6 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. הרווח הנקי בתשעת החודשים הראשונים של השנה הסתכם בכ-5.4 מיליארד ש"ח, בהשוואה לכ-4.6 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

< התשואה להון ברבעון השלישי של 2022 עמדה על 14.9%, בהשוואה ל-15.1% ברבעון המקביל אשתקד. התשואה להון בתשעת החודשים הראשונים של השנה עמדה על 16.3%, בהשוואה ל-15.4% בתקופה המקבילה אשתקד.

< יחס היעילות הטוב במערכת הבנקאית: ברבעון השלישי של 2022 עמד על 39.1%, בהשוואה ל-47.4% ברבעון המקביל אשתקד. יחס היעילות בתשעת החודשים הראשונים של השנה, בנטרול תוצאות LEUMI USA, עמד על 39.5%, בהשוואה ל-45.5% בתקופה המקבילה אשתקד. יחס היעילות בתקופה המדווחת הושפע מעסקת המיזוג של LEUMI USA עם VALLEY NATIONAL BANK.

< הלימות הון איתנה: יחס הון עצמי רובד 1 נכון ל-30 בספטמבר 2022 עמד על 11.41%, ויחס ההון הכולל עמד על 14.28%. הלימות ההון הגבוהה תומכת בהמשך יישום האסטרטגיה של לאומי.

< דיבידנד: לאומי מחלק דיבידנד בסך של 356 מיליון ש"ח, המהווה 20% מהרווח הנקי לרבעון השלישי של 2022.

< צמיחה באשראי ממוקדת בסגמנטים האסטרטגיים - הבנק המשיך למקד את הצמיחה שלו בתיק האשראי במגזר העסקי, המסחרי ובמשכנתאות. בנטרול השפעות מיזוג לאומי ארה"ב, במהלך תשעת החודשים הראשונים של השנה תיק האשראי גדל בשיעור של 17.9%. התיק העסקי (כולל נדל"ן) גדל ב-24%, התיק המסחרי גדל ב-18% ותיק המשכנתאות גדל ב-13%.

< מדדי איכות אשראי איתנים:

ההוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי בתשעת החודשים הראשונים של 2022, בנטרול תוצאות LEUMI USA, משקפות הוצאה בשיעור של 0.06% מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור, לעומת הכנסה בשיעור של 0.34% בתקופה המקבילה אשתקד. ההוצאה בתשעת החודשים הראשונים של השנה מקורה בגידול בהפרשה הקבוצתית, בקיזוז גביות.

שיעור ה-NPL (Non-performing Loans) המשיך להשתפר וירד לשיעור של 0.65% נכון לסוף הרבעון השלישי של השנה.

שיעור החובות שמוגדרים ככעיייתיים המשיך גם הוא להשתפר וירד לשיעור של 1.53% נכון לסוף הרבעון השלישי של השנה.

< הכנסות המימון בתשעת החודשים הראשונים של 2022, בנטרול תוצאות LEUMI USA, הסתכמו בכ-9.9 מיליארד ש"ח, בהשוואה לכ-8.5 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. גידול של כ-16.5%.

< ההוצאות התפעוליות והאחרות בתשעת החודשים הראשונים של 2022, בנטרול תוצאות LEUMI USA, ירדו ב-150 מיליון ש"ח לעומת התקופה המקבילה אשתקד. ירידה של 2.9%.

< מכירת בית מאני: כחלק מההיערכות להשלמת המעבר של מטה הבנק ללוד בשנת 2023, התקשר הבנק במהלך חודש אפריל 2022 בהסכם למכירת אחד מבנייני המטה שלו בתל-אביב. מכירה זו צפויה להניב לבנק רווח הון לפני מס של כ-524 מיליון ש"ח, שיירשם בשנת 2023.

מנכ"ל לאומי, חנן פרידמן: "התוצאות הכספיות מעידות על היישום המוצלח של האסטרטגיה שהוגדרה בתחומי הפעילות שבמיקוד העסקי. הצמיחה הבריאה - שאנו מציגים באופן שיטתי - מושגת באמצעות ניהול מוקפד של הסיכונים, לצד בנקאות נוחה, הוגנת ומותאמת לצרכיו של כל לקוח בכל אחד מערוצי השירות, אשר מבוססת על כלים טכנולוגיים מתקדמים, דאטה ומודלים. התשתיות שהקמנו יאפשרו לנו להמשיך לעשות הרבה יותר - בפחות משאבים".

התפתחות סעיפי המאזן (א):

- < ההון העצמי המיוחס לבעלי מניות הבנק ב-30 בספטמבר 2022 הסתכם ב-48 מיליארד ש"ח, בהשוואה ל-41.8 מיליארד ש"ח ב-30 בספטמבר 2021.
- < האשראי לציבור נטו הסתכם ב-30 בספטמבר 2022 ב-383 מיליארד ש"ח, בהשוואה ל-308 מיליארד ש"ח ב-30 בספטמבר 2021 – גידול של 24.4%. עיקר הגידול באשראי מקורו במשכנתאות, בעסקים בינוניים ובעסקים גדולים.
- < פיקדונות הציבור הסתכמו ב-30 בספטמבר 2022 ב-546.7 מיליארד ש"ח, בהשוואה ל-478.8 מיליארד ש"ח ב-30 בספטמבר 2021 – גידול של 14.2%.

קבוצת לאומי - נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים

רווח ורווחיות (במיליוני שקלים)

שינוי ב-%	שינוי במיליוני ש"ח	לתשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		
		2021	2022	
		21.1	1,645	
-	914	(729)	185	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
(18.9)	(784)	4,146	3,362	הכנסות שאינן מריבית
(8.0)	(446)	5,552	5,106	הוצאות תפעוליות ואחרות
5.5	393	7,116	7,509	רווח לפני מסים
(7.1)	(184)	2,582	2,398	הפרשה למס
12.7	577	4,534	5,111	רווח לאחר מס
+	227	55	282	חלק הבנק ברווחי חברות כלולות
(67.7)	21	(31)	(10)	רווח נקי המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
18.1	825	4,558	5,383	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות התאגיד הבנקאי
		15.4	16.3	תשואה להון (%)
		3.14	3.62	רווח למניה (ש"ח)

התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני שקלים) (א)

31 בדצמבר	ליום 30 בספטמבר		
	2021	2022	
324,956	307,906	383,023	אשראי לציבור, נטו
514,968	478,805	546,706	פיקדונות הציבור
41,610	41,787	48,044	הון המיוחס לבעלי מניות הבנק
632,802	588,514	704,117	סך כל המאזן

יחסים פיננסיים עיקריים (באחוזים)

31 בדצמבר	ליום 30 בספטמבר		
	2021	2022	
51.4	52.3	54.4	אשראי לציבור, נטו לסך המאזן (א)
81.4	81.4	77.6	פיקדונות הציבור לסך המאזן (א)
14.21	14.67	14.28	ההון הכולל לנכסי סיכון
11.50	11.83	11.41	הון רובד 1 לנכסי סיכון
6.06	6.44	6.34	יחס מינוף
124	131	127	יחס כיסוי נזילות

א. הנתונים אינם כוללים את יתרות LEUMI USA, אשר החל מיום 1 באפריל 2022 אינו מאוחד בדוחותיו הכספיים המאוחדים של הבנק כתוצאה מעסקת המיזוג עם VALLEY NATIONAL BANK.